

# Årsredovisning

för

## VISSA FLYTT OCH STÄD AB

556923-7083

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ragmi Asani, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för VISSA FLYTT OCH STÄD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla privatpersoner och företag tjänster inom flytt och städ. Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under år 2024 ökat med 37%.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 5 998       | 4 388       | 4 742       | 5 309       |
| Resultat efter finansiella poster | 667         | 67          | 75          | 77          |
| Soliditet (%)                     | 37,5        | 33,0        | 33,5        | 27,7        |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 239 933                        | 46 662                    | <b>336 595</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -238 720                       |                           | <b>-238 720</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 46 662                         | -46 662                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 383 307                   | <b>383 307</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>47 875</b>                  | <b>383 307</b>            | <b>481 182</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 47 875         |
| årets vinst                                 | 383 307        |
|   | <b>431 182</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 431 182        |
|   | <b>431 182</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 5 998 156                 | 4 387 982                 |
| Aktiverat arbete för egen räkning                    |     | 0                         | -48 535                   |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 438 666                   | 57 737                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>6 436 822</b>          | <b>4 397 184</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -109 500                  | -61 002                   |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 470 127                | -1 163 632                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -4 185 424                | -3 099 229                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-5 765 051</b>         | <b>-4 323 863</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>671 771</b>            | <b>73 321</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 1 660                     | 4 062                     |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -5 999                    | -10 284                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-4 339</b>             | <b>-6 222</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>667 432</b>            | <b>67 099</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -175 603                  | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-175 603</b>           | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>491 829</b>            | <b>67 099</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -108 522                  | -20 437                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>383 307</b>            | <b>46 662</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 110 934           | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>110 934</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>110 934</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 1 366 950         | 721 909           |
| Övriga fordringar                             |            | 14 298            | 27 254            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 25 340            | 16 500            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>1 406 588</b>  | <b>765 663</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 135 463           | 252 871           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>135 463</b>    | <b>252 871</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 542 051</b>  | <b>1 018 534</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 652 985</b>  | <b>1 018 534</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 47 875            | 239 933           |
| Årets resultat                               |            | 383 307           | 46 662            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>431 182</b>    | <b>286 595</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>481 182</b>    | <b>336 595</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 175 603           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>175 603</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 38 521            | 107 475           |
| Skatteskulder                                |            | 78 239            | 15 436            |
| Övriga skulder                               |            | 519 960           | 280 316           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 359 480           | 278 712           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>996 200</b>    | <b>681 939</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 652 985</b>  | <b>1 018 534</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 10   | 10   |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 87 274         | 87 274         |
| Inköp   | 110 934        |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>198 208</b> | <b>87 274</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -87 274        | -87 274        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-87 274</b> | <b>-87 274</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>110 934</b> | <b>0</b>       |

Malmö 2025-06-23

*Ragmi Asani*  
Ragmi Asani  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Dillon AB

*Emma Kantoft*  
Emma Kantoft  
Auktoriserad revisor
